PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _____________2020 г.  № _____
                          г. Бобров

О назначении ответственного по предупреждению коррупционных правонарушений при осуществлении закупок для муниципальных нужд
В целях повышения эффективности соблюдения требований антикоррупционного законодательства при осуществлении закупок для муниципальных нужд Бобровского муниципального района Воронежской области:
1. Назначить ответственным за работу по предупреждению коррупционных правонарушений и соблюдению антикоррупционного законодательства при осуществлении закупок для муниципальных нужд Бобровского муниципального района Воронежской области начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Бобровского муниципального района Воронежской области – Кордюкова Дмитрия Александровича.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                     А.И. Балбеков

Визирование:
Руководитель аппарата администрации

Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                      Г. В. Арутюнян
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом администрации
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                      Д.А. Кордюков
«___» ________________ 2020 г.
Подготовил:
Начальник юридического отдела
администрации Бобровского
муниципального района
Воронежской области                                                                  Л. В. Кожанова